ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

REQUERIMENTO Nº 04/2007

				O Vereador que este subscreve, na forma regimental, e após ouvido o Plenário desta
Egrégia Casa de Leis, solicita o encaminhamento deste ao Sr. José Marcos Pacco, Gerente
da Área de Implantação da TELEMS, no sentido que seja feito serviços de  manutenção da
rede de Telefonia no Bairro Largo da Baía, no município de Nioaque-MS.

				JUSTIFICATIVA:

				Na localidade acima mencionada ocorreram vários avarias na rede de telefonia,
necessitando de reparos para que seja mantida uma boa qualidade quanto aos serviços ora
propostos.

				Sala das Sessões em 07 de maio  de 2007

				VER. FERNANDO LUIZ FAQUES MOURA